I Aucciia 14
Totale costo annuo del lavoro(Tab. 12+13:

Personale atempo indeterminato (Tab.1) - Dati riepilogativi dell'ultimo

Gli aggiornamenti dei prospetti del riepilogo triennale saranno visibili dal giorno successivo a gt
Data ultimo aggiornamento dei valori calcolati: 13/09/2013 01:18:32

PERSONALE

Unita

Personale 2010

SEGRETA
CATEGOF
CATEGOF
CATEGOF
Totale

OONEFEDNO

A DNODNO

SPESE/COSTI ANNUI PER RETRIBL

Spese/costi annui in euro
Spese per retribuzioni lorde (Tab. 12+13)
0 SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI
2 CATEGORIAD
0 CATEGORIA C
2 CATEGORIA B
4 Totale spesa per retribuzioni lorde person

TAkAlla 12



04£.110

246.636

triennio

lello di salvataggio delle tabelle.

JZIONI LORDE

2010 2011
14.330
83.224
27.656
39.308

164.518

o 110

1£9O.9090

268.338

14.636
86.669
4.496
36.584
142.385

1H°C NCH

Ofl.404

226.652

di cui arretrati anni prec2010
15.974 SEGRETARI COMUNAL
86.669 CATEGORIA D
0 CATEGORIA C
36.545 CATEGORIA B
139.188 Totale

07 A A

OO O o OoOo

2011

1.204

1.204



2012

o O O oo



	Page 1
	Page 2
	Page 3

