

Personale a tempo indeterminato (Tab.1) - Dati riepilogativi dell'ultimo aggiornamento
Gli aggiornamenti dei prospetti del riepilogo triennale saranno visibili dal giorno successivo a quell'ultimo aggiornamento dei valori calcolati: 13/09/2013 01:18:32

PERSONALE

Unità

Personale 2010 2011 2012

SEGRETA	0	0
CATEGOF	2	2
CATEGOF	1	0
CATEGOF	2	2
Totali	5	4

SPESE/COSTI ANNUI PER RETRIBUZIONI

Spese/costi annui in euro

Spese per retribuzioni lorde (Tab. 12+13)

0 SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI

2 CATEGORIA D

0 CATEGORIA C

2 CATEGORIA B

4 Totale spesa per retribuzioni lorde personale

Tavola 14

02.110

246.636

120.900

268.338

01.404

226.652

trienio

nello di salvataggio delle tabelle.

IZIONI LORDE

2010	2011	2012	di cui arretrati anni pre 2010	2011
14.330	14.636	15.974	SEGRETARI COMUNAL	0 1.204
83.224	86.669	86.669	CATEGORIA D	0 0
27.656	4.496	0	CATEGORIA C	0 0
39.308	36.584	36.545	CATEGORIA B	0 0
164.518	142.385	139.188	Totale	0 1.204
<small>02.110</small>	<small>125.952</small>	<small>97.464</small>		

2012

0
0
0
0
0